

Årsredovisning

för

Skånes Kran & Entreprenad AB

556713-4670

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för Skånes Kran & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet i egen regi samt uthyrning av personal och inventarier.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat markant på grund av att bolaget köpt in lastbilar och utfört åkeriverksamhet i egen regi.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32 652	27 009	13 600	14 575
Resultat efter finansiella poster	979	1 219	164	81
Soliditet (%)	7	6	6	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	153 347	78 614	331 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 614	-78 614	0
Årets resultat			1 481 904	1 481 904
Belopp vid årets utgång	100 000	231 961	1 481 904	1 813 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 961
årets vinst	1 481 904
	1 713 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 713 865
	1 713 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 652 070	27 009 346
Övriga rörelseintäkter	2	1 641 099	43 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 293 169	27 053 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 081 116	-7 650 908
Övriga externa kostnader		-3 233 636	-1 008 987
Personalkostnader	3	-11 440 642	-12 987 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 536 425	-2 362 923
Övriga rörelsekostnader		-60 504	-1 369 839
Summa rörelsekostnader		-32 352 323	-25 380 031
Rörelseresultat		1 940 846	1 673 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-961 909	-453 638
Summa finansiella poster		-961 389	-453 638
Resultat efter finansiella poster		979 457	1 219 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		503 000	-1 100 000
Summa bokslutsdispositioner		503 000	-1 100 000
Resultat före skatt		1 482 457	119 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553	-40 800
Årets resultat		1 481 904	78 614

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

26 079 257

17 922 236

Summa materiella anläggningstillgångar

26 079 257

17 922 236

Summa anläggningstillgångar

26 079 257

17 922 236

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 308 279

3 943 151

Övriga fordringar

511 036

922 405

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 069 442

322 262

Summa kortfristiga fordringar

6 888 757

5 187 818

Kassa och bank

Kassa och bank

4 700

835 600

Summa kassa och bank

4 700

835 600

Summa omsättningstillgångar

6 893 457

6 023 418

SUMMA TILLGÅNGAR

32 972 714

23 945 654

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 961	153 347
Årets resultat		1 481 904	78 614
Summa fritt eget kapital		1 713 865	231 961
Summa eget kapital		1 813 865	331 961
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		740 000	1 243 000
Summa obeskattade reserver		740 000	1 243 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 179 773	
Skulder till aktieägare och närstående	7	14 591 840	9 778 133
Summa långfristiga skulder		18 892 959	10 899 479
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 181 738	6 371 508
Leverantörsskulder		2 190 333	1 078 957
Skatteskulder		1 408	33 826
Övriga skulder		1 494 673	1 465 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 657 738	2 521 463
Summa kortfristiga skulder		11 525 890	11 471 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 972 714	23 945 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandetiden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Avser vinst vid försäljning av inventarier.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	22	24

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 487 757	17 553 655
Inköp	13 601 480	8 359 535
Försäljningar/utrangeringar	-3 167 195	-5 425 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 922 042	20 487 757
Ingående avskrivningar	-2 565 521	-293 192
Försäljningar/utrangeringar	1 259 161	90 594
Årets avskrivningar	-3 536 425	-2 362 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 842 785	-2 565 521
Utgående redovisat värde	26 079 257	17 922 236

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till kreditinstitut som ska betalas senare än fem år framgår nedan. Checkräkningskredit och skulder till aktieägare och närstående är med obestämd förfallotid.

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 307 376	1 957 560
	2 307 376	1 957 560

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	2 179 773	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 20 773 578 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 591 840	9 778 133
	14 591 840	9 778 133
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 181 738	6 371 508
	6 181 738	6 371 508

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	25 649 469	17 214 884
	26 249 469	17 814 884

Ekeby 2023-06-21

Kristian Nilsson
Kristian Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
